Ханты-Мансийский автономный округ – Югра                                                     Ханты-Мансийский район                                                                                                                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                     СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.2017                                                                                   № ПРОЕКТ
п.Кедровый

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Кедровый
от 01.09.2009 № 27 «Об утверждении Положения
 о порядке формирования архивного
фонда сельского поселения Кедровый»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2016 № 43-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об архивном деле в Российской Федерации»:

Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кедровый от 01.09.2009 № 29 «Об утверждении Положения о порядке формирования архивного фонда сельского поселения Кедровый
1. » следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В абзаце 2 пункта 8 слова «Документы по личному составу» дополнить  словами «хранятся в течение 50 лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Кедровый                                   А.А.Козлов